

Till berörda parter,

## Riksbyggen ekonomisk förening

Riksbyggen grundades 1940 och en stor aktör på Sveriges bostadsrättsmarknad vad avser byggnation och utveckling av boendemiljöer. Riksbyggen är även en av Sveriges största fastighetsförvaltare med bostadsrättsföreningar, kommersiella och offentliga fastighetsägare som kunder. Verksamheten bedrivs rikstäckande på 65 kontor.

Riksbyggen är en mycket solid ekonomisk förening med ett eget kapital om 5,2 mdr kronor, en soliditet om 36 % och med en omsättning som uppgick till ca 6,4 mdr december 2015. Ägarbilden är väldigt stabil där våra grundare sedan starten 1940 fortfarande är våra huvudägare tillsammans med våra kunder, bostadsrättsföreningarna.

Anledning till att Ni får detta brev är Er förfrågan rörande en kreditupplysning på Riksbyggen. Det förekommer tyvärr att vissa av våra leverantörer har rutiner som gör att en fordran hinner skickas vidare för betalningsföreläggande innan ansvarig person hos Riksbyggen har hunnit attestera den. Vår inköpsorganisation bedrivs decentraliserat över hela Sverige. Ofta beror dröjsmålet med vår attest på att leverantören inte har angivit rätt referens till någon våra 2 300 anställda och vi måste givetvis säkerställa att leverantören verkligen har en fordran på Riksbyggen, innan betalning kan ske.

I Riksbyggen har vi nolltolerans rörande utslag i betalningsförelägganden.

Vi arbetar kontinuerligt med att förbättra våra administrativa rutiner i samband med fakturabetalningar. Åtgärder som vidtas är bl a tydligare information om fakturaavisering hos våra leverantörer, förkortade ledtider samt utbildning av våra medarbetare.


De betalningsutslag som vi trots allt tyvärr har erhållit är sålunda ett resultat av administrativa rutiner och har inget att göra med vår betalningsförmåga. Riksbyggens betalningsförmåga är mycket god.

Om Ni har frågor rörande Riksbyggens ekonomiska ställning är ni välkomna att kontakta undertecknad.

Med vänlig hälsning



Robert Söderhjelm  
Ekonomi- och finanschef  
Tfn: +46-8-698 41 53  
robert.soderhjelm@riksbyggen.se



Michaela Sandvall  
Ekonomichef  
Tfn: +46-21-40 40 77  
michaela.sandvall@riksbyggen.se